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2022 年第七期（总第 82期） 

检查时间：2022年6月1日至6月15日 

 
 



在本期检查中，内务卫生不合格宿舍情况有所改善，与

上期相比减少了 26 间次。在宿舍违规使用电器 3 间，私拉

乱接电线 1 间，与上期相比减少了 2 间次。有 12 个学院 35

人次学生晚归和夜间外出，与上期相比增加了 9人次；13个

学院 32人次因生病就医等原因外出和晚归。 

近期，在各学院的通力配合下，相关学院辅导员能深入

到学生宿舍，了解学生生活情况和思想动态，及时发现问题

并引导学生正确处理，努力做到“知情、关心、引导、防范”

的要求，有的学院还制定详细的走访计划，并及时将发现的

问题上报有关部门。在各位辅导员的辛勤工作下，学生宿舍

各项检查情况趋于良好。 

目前，毕业生离校派遣与非毕业生宿舍调整合并及博济

院入住学生搬迁相关工作即将展开，请各学院做好学生思想

政治工作，顺利完成此次搬迁调整。确保本学期学生宿舍管

理和服务相关工作圆满完成。 

 

 

 

 

 

 

 



一、宿舍内务卫生检查情况 

 

序号 学  院 

宿舍总

间数

（间） 

内务卫

生不合

格宿舍

数（间） 

所占比

例（百

分率） 

排名 备注 

1 化学与环境学院 250 3 1.20% 1  

2 民研所（民族学与历史学学院） 347 2 0.58% 2  

3 艺术学院 295 1 0.34% 3  

4 电气信息工程学院 316 1 0.32% 4  

5 文学与传媒学院 371 1 0.27% 5  

6 澜湄学院（职业技术学院） 875 1 0.11% 6  

7 法学院 187  0.00%   

8 管理学院（会计学院） 431  0.00%   

9 教育学院 230  0.00%   

10 经济学院 218  0.00%   

11 马克思主义学院 95  0.00%   

12 民族文化学院 310  0.00%   

13 民族医药学院 148  0.00%   

14 南亚东南亚语言文化学院 248  0.00%   

15 社会学院 150  0.00%   

16 数学与计算机学院 284  0.00%   

17 体育学院 185  0.00%   

18 外国语学院 184  0.00%   

19 政治与公共管理学院 453  0.00%   

20 中印瑜伽学院（国际太极学院） 112  0.00%   

合计 5689 9 0.16%   

 

 

 



二、违规使用电器检查情况 

 

序号 学  院 

宿舍总

间数

（间） 

使用违

规电器

宿舍数

（间） 

私拉乱

接宿舍

数（间） 

所占比

例（百分

率） 

排名 备注 

1 艺术学院 295 2  0.68% 1  

2 法学院 187 1  0.53% 2  

3 南亚东南亚语言文化学院 248  1 0.40% 3  

4 电气信息工程学院 316   0.00%   

5 管理学院（会计学院） 431   0.00%   

6 化学与环境学院 250   0.00%   

7 教育学院 230   0.00%   

8 经济学院 218   0.00%   

9 澜湄学院（职业技术学院） 875   0.00%   

10 马克思主义学院 95   0.00%   

11 民研所（民族学与历史学学院） 347   0.00%   

12 民族文化学院 310   0.00%   

13 民族医药学院 148   0.00%   

14 社会学院 150   0.00%   

15 数学与计算机学院 284   0.00%   

16 体育学院 185   0.00%   

17 外国语学院 184   0.00%   

18 文学与传媒学院 371   0.00%   

19 政治与公共管理学院 453   0.00%   

20 中印瑜伽学院（国际太极学院） 112   0.00%   

合计 5689 3 1 0.07%   

 

 

 

 



三、晚归、夜间外出汇总情况 

 

序号 学  院 

学生

总人

数（入

住人

数） 

晚归 

（人

次） 

夜间

外出

（人

次） 

所占比

例（百分

率） 

排名 备注 

1 体育学院 1022 6 2 0.78% 1  

2 民研所（民族学与历史学学院） 662 2 2 0.60% 2  

3 南亚东南亚语言文化学院 1222 6 1 0.57% 3  

4 教育学院 1135 2 1 0.26% 4  

5 化学与环境学院 1246 2  0.16% 5  

6 民族文化学院 1423  2 0.14% 6  

7 澜湄学院（职业技术学院） 2384  3 0.13% 7  

8 法学院 994  1 0.10% 8  

9 管理学院（会计学院） 2194 1 1 0.09% 9  

10 经济学院 1135 1  0.09% 10  

11 政治与公共管理学院 1337 1  0.07% 11  

12 电气信息工程学院 1551  1 0.06% 12  

13 马克思主义学院 431   0.00%   

14 民族医药学院 713   0.00%   

15 社会学院 706   0.00%   

16 数学与计算机学院 1448   0.00%   

17 外国语学院 930   0.00%   

18 文学与传媒学院 1852   0.00%   

19 艺术学院 1518   0.00%   

20 中印瑜伽学院（国际太极学院） 354   0.00%   

合计 24257 21 14 0.14%   

 

 

 



附件：门禁自动记录晚归、夜间外出学生情况（出具相关证明，未纳入统计） 
 

序号 姓名 学院 晚归日期 晚归、夜间外出事由 审批人 
备

注 

1 农美丽 文传学院 2022-06-01 05:51:39 驾考提前外出 李林波  

2 朱浩杰 电信学院 2022-06-08 00:51:25 陪同学就医 孔玲玲  

3 汪冬艳 法学院 2022-06-08 00:35:03 就医晚归 余艺  

4 尤乙茗 文传学院 2022-06-07 04:50:17 赶飞机提前外出 李林波  

5 罗丹 数计学院 2022-06-05 04:54:11 参加比赛晚归 缪清  

6 徐育彦 数计学院 2022-06-05 04:55:52 参加比赛晚归 缪清  

7 郝诚朴 管理学院 2022-06-01 01:12:19 就医晚归 张培民  

8 柳钧 电信学院 2022-06-01 23:38:05 外出就医 孔玲玲  

9 柳钧 电信学院 2022-06-02 00:07:05 就医晚归 孔玲玲  

10 袁欣然 电信学院 2022-06-04 01:26:19 就医晚归 孔玲玲  

11 杨鸿博 法学院 2022-06-11 03:01:38 就医晚归 余艺  

12 蒋琼瑶 政管学院 2022-06-15 03:17:22 就医晚归 李雄彬  

13 查庆 艺术学院 2022-06-08 00:52:22 就医晚归 陈晓鸿  

14 查庆 艺术学院 2022-06-08 02:27:17 外出就医 陈晓鸿  

15 赵久玉 化环学院 2022-06-06 05:55:16 外出就医 李晓芬  

16 张皊琨 法学院 2022-06-12 05:50:27 赶高铁提前外出 国海波  

17 贺慧敏 法学院 2022-06-15 05:46:16 赶高铁提前外出 国海波  

18 赖佳佳 法学院 2022-06-14 04:50:38 就医晚归 国海波  

19 许悦 外国语学院 2022-06-05 00:18:48 陪室友就医晚归 字春华  

20 钱皓 民族医药学院 2022-06-06 23:40:53 
为因辅导员谈话晚归同学开

门 
王江屏  

21 李文武 民族医药学院 2022-06-02 23:54:59 做实验晚归 王江屏  

22 王彬 民族医药学院 2022-06-06 23:39:22 辅导员谈话晚归 王江屏  

23 吴恩江 
中印瑜伽（国际

太极）学院 
2022-06-06 00:34:58 外出就医 郎功勋  

24 高武雁 政管学院 2022-06-05 02:57:08 就医晚归 符小凤  

25 刘一婵 政管学院 2022-06-01 00:30:50 在学院帮老师整理材料晚归 李莹  

26 胡美玲 政管学院 2022-06-11 00:08:19 为辅导员杨勇洪刷卡开门 李莹  

27 徐鹏辉 政管学院 2022-06-03 03:20:19 
参加教务处招生准备工作晚

归 
教务处  

28 谢兵华 化环学院 2022-06-05 05:47:23 参加考试提前外出 谭伟  



29 杨雪蓉 经济学院 2022-06-10 01:10:31 就医晚归 王晓雪  

30 庄佩茹 法学院 2022-06-06 05:51:12 参加驾考提前外出 国海波  

31 徐小钰 社会学院 2022-06-05 23:42:08 就医晚归 冷雪梅  

32 齐岩君 化环学院 2022-06-05 23:50:40 就医晚归 谭伟  

 

四、各学院违规违纪检查情况汇总 

本次各学院违规违纪检查情况统计汇总表（具体详见附表）。 

 

 

 

 

 

 

 

                         学生宿舍管理中心 

                         二〇二二年六月二十日



附表 各学院违规情况统计汇总表 
编号 学院 内务卫生差 违规电器 私拉乱接 晚归 夜间外出 其他违纪 违纪学生 学生总人数 所占比例 备注 

1 民研所（民族学与历史学学院） 2   2 2  6 662 0.91%  

2 体育学院    6 2  8 1022 0.78%  

3 南亚东南亚语言文化学院   1 6 1  8 1222 0.65%  

4 化学与环境学院 3   2   5 1246 0.40%  

5 教育学院    2 1  3 1135 0.26%  

6 法学院  1   1  2 994 0.20%  

7 艺术学院 1 2     3 1518 0.20%  

8 澜湄学院（职业技术学院） 1    3  4 2384 0.17%  

9 民族文化学院     2  2 1423 0.14%  

10 电气信息工程学院 1    1  2 1551 0.13%  

11 管理学院（会计学院）    1 1  2 2194 0.09%  

12 经济学院    1   1 1135 0.09%  

13 政治与公共管理学院    1   1 1337 0.07%  

14 文学与传媒学院 1      1 1852 0.05%  

15 马克思主义学院       0 431 0.00%  

16 民族医药学院       0 713 0.00%  

17 社会学院       0 706 0.00%  

18 数学与计算机学院       0 1448 0.00%  

19 外国语学院       0 930 0.00%  

20 中印瑜伽学院（国际太极学院）       0 354 0.00%  

合计 9 3 1 21 14 0 48 24257 0.20%  

注明：以上各学院违规情况统计明细表，另行发各学院辅导员。 


